
RAZÍTKO A PODPIS

ČÁSTKA K ÚHRADĚ  100 000,00 Kč

Na základě podepsané KUPNÍ SMLOUVY 6-2-2020 ze dne 6.2.2020 Vám zasílám výzvu k provedení platby.

S pozdravem

ČÍSLO DOKLADU 1120-0001

Vaše objednávka: KS 6-2-2020
ze dne: 06.02.2020

DATUM SPLATNOSTI: 16.02.2020

forma úhrady: převodním příkazem

datum vystavení: 06.02.2020

konstantní symbol:: 0008

ODBĚRATEL: Gymnázium Brno, Křenová, 
příspěvková organizace
Křenová 304/36
602 00  Brno

IČO odběratele: 00558991

DIČ odběratele: Není plátce DPH

DODAVATEL: ••Miroslav Bílek••

adresa: Bělohorská 4086/95

636  00  Brno-Židenice

IČO dodavatele: 68135122

DIČ dodavatele: CZ6012281231

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Brno

číslo účtu: 203964483/0300

PŘÍJEMCE: Gymnázium Brno, Křenová, 
příspěvková organizace
Mgr. Miroslav Marek
Křenová 304/36
602 00  Brno

vystavil: p. Miroslav Bílek

zakázka: Zak2020-016
zodpovídá: p. Miroslav Bílek

Miroslav Bílek Bělohorská 95/4086
PSČ: 636 00 Brno,••kancelář : 
Majdalenky 13/852

638  00  Brno - Lesná

VÝZVA K PROVEDENÍ PLATBY 
S PŘÍLOHOU

••MB GASTROTECHNIKA•• "Možnost volby,jako služba zákazníkům" 
www.gastrobrno.cz

tel.: 548534576, fax: 548220310

e-mail: gastrobrno@gastrobrno.cz
www.gastrobrno.cz

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 51120-0001 Fyzická osoba s Ž.L. č.j.:593/2001,ev.č. :370206-8093-00,592/2001,ev.č.:370206-8092
00,ev.č.:370200-2168161-00 s č.j. 33856/05



PŘÍLOHA ZAL. FAKTURY Č.:1120-0001Miroslav Bílek Bělohorská 95/4086

PSČ: 636 00 Brno,••kancelář : Majdalenky 
13/852

638  00  Brno - Lesná
tel.: 548534576, fax: 548220310

DODAVATEL: Miroslav Bílek Bělohorská 
95/4086

adresa: PSČ: 636 00 Brno,••kancelář : 
Majdalenky 13/852

638  00  Brno - Lesná

IČO dodavatele: 68135122

DIČ dodavatele: CZ6012281231

adresa:

Gymnázium Brno, Křenová, 
příspěvková organizace
Křenová 304/36
602 00  Brno

IČO odběratele: 00558991

DIČ odběratele: Není plátce DPH

ODBĚRATEL:

datum vystavení: 06.02.2020

vyřizuje p. Miroslav Bílek
zakázka: Zak2020-016

Vaše objednávka: KS 6-2-2020

ze dne: 06.02.2020

MNOŽSTVÍ CENA CELKEMPOZ. OBJ.Č. NÁZEV

11) Třídící nerezový stůl na špinavé nádobí s 
nástavbou na koše a otvorem na odpad, DAB 360
Otvor na odpad s protinárazovým těsněním.
Rozměr: 1100x650x1950 [mm]

17 020,00 17 020,00002 EM043.1 ks

12) Nerezový předmycí stůl s dřezem závěsný k 
průběžné myčce se spodní policí, M00010
Výstupní stůl k průběžné myčce - ORIGINÁL 
ELFRAMO®
Pro koše 500x500 mm
Nohy jsou opatřeny nastavitelnými koncovkami pro 
aretaci
Pod stolem možnost police za příplatek
URČENO PRO MYČKY PRŮBĚŽNÉ
ELFRAMO: ETS/ETE/ETR/IA60
Rozměr: 1200x612x850/900 [mm]

14 000,00 14 000,00003 EM046 ks

12a) Sprcha tlaková na nádobí JOLLY,stolní,přípojen
ze spodní desky, napouštěcím ramínkem, 5120030
Vystužený model se směšovací pákovou baterií  pro
studenou a teplou vodu
napouštěcí ramínko ze sprchy v robustním 
provedení,v=900mm
-NAPOJENÍ ZE SPODNÍ ČÁSTI STOLU
-tlaková hadice a vyvažovací pružina
-háčkem na sprchu a pákovým přepnutím /sprcha-
ramínko/
-délka hadice 1100mm
-max. tlak: 5 bar
-max. průtok (3 bar): 17 l/min.
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø35 mm. - max.
Ø36 mm.
Model pro montáž do desky pracovního stolu bez 
nutnosti ukotvení na zeď, robustnější provedení 
baterie a trubky (dodáváno bez úchytu do stěny).
Rozměr: 1200 [mm]

6 440,00 6 440,00004 MA074 ks

© Soft-4-Sale

Strana 2 z 51120-0001 Fyzická osoba s Ž.L. č.j.:593/2001,ev.č. :370206-8093-00,592/2001,ev.č.:370206-8092
00,ev.č.:370200-2168161-00 s č.j. 33856/05



13) Profi průběžná myčka ELFRAMO® na nádobí 
košová dvoutanková, ETE25
Profesionální mycí automat ELFRAMO® se dvěma 
rychlostmi posuvu pásu
Dvě rychlosti posuvu košů, kapacita min. 69 košů 
nebo max. 108 košů za 1 hodinu viz.popis níže
Vel.košů 500x500x150 mm
Prostorný užitný vstupní otvor pro koš 500 x 440 mm
Mycí komory beze svárů zaručuje eliminaci 
usazování nečistot
Vany lisované z nerezu AISI316
Předmytí, mytí, oplach
Předmytí kapacita vany: 50l
Mytí kapacita vany: 70l
Kapacita bojleru: 24l
Teplota předmytí: 50°C
Teplota mytí: 55°C
Teplota oplach: od 80°C do 85°C
Celkový příkon: 23.1 kW/400V
Příkon předmytí 1 kW/400V
Příkon el. čerpadlo: 2,2 kW/400V
Bojler standardní příkon 19,6 kW
Celkový příklon el.verze: 23,2 kW (topné těleso van
a bojleru fungují střídavě)
Průběžná profi myčka ELFRAMO® 
Vel.košů 500x500x150 mm speciální koše 
kalibrované na posuvný mechanismus
Prostorný užitný vstupní otvor pro koš 500 x 440 mm
Čelní zdvih dveří s vyvážením s dvojitým pláštěm 
Elektronické mechanické ovládání s digitálním 
panelem pro vizualizaci teploty mytí a oplachu
KAPACITA MYČKY V IDEÁLNÍCH 100% 
TECHNOLOGICKÝCH PODMÍNKÁCH
Kapacita myčky do 69 košů/hod, pokud bude myčka
včas plněna předmytými koši za sebou
Kapacita myčky do 108 košů/hod, pokud bude 
myčka včas plněna předmytými koši za sebou
1.RYCHLOST: maximální počet do 1.242 plytkých 
talířů/1hod v ideálních podmínkách provozu
2.RYCHLOST: maximální počet do 1.944 plytkých 
talířů/1hod v ideálních podmínkách provozu
Celonerezová mycí i oplachová rotační spodní i 
horní vyjímatelná ramena
Nerezové mechanické filtry v mycím tanku, 
dvoustupňová filtrace v mycím tanku 
Nerezový rám a dvojitý plášť z nerezové oceli AISI 
304
Termo izolace motorové části a spodního pláště
U vstupní části myčky předřazený modul 150mm s 
ochrannými plastovými 
lamelami proti stříkání vody.
Robustní nosná konstrukce z nerezové oceli 
Kontrola teploty HACCP, systém posuvu s  regulací
v nerezu, ekonomizér u vstupu a oplachu,
redukční ventil oplachu.
Bojler izolovaný, v nerezu AISI 316, s možností 
instalace třetí topné spirály.
Vypouštění vany zjednodušené prostřednictvím čeln
 páčky 
Celonerezová vnitřní konstrukce
Zdvojená filtrace nerezová, digitální teploměr mytí a
oplachu s digitálním termostatem.
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA, KTERÁ NENÍ 
SOUČÁSTÍ STANDARDNÍ VÝBAVY
Dávkovací čerpadla mycího a oplachového 
prostředku
V základním vybavení myčky ETE25 jsou v ceně 
myčky 3 speciální koše pro průchozí myčku s 
rohovým vkladačem košů.
ORIGINÁLNÍ KOŠE mají kalibraci středové rozteče 
na trnový posun v myčce a pro rohový vkladač.
Nelze používat standardní koše do myčky 500x500 
mm, jelikož se zasekávají a protože nemají 
kalibrované středové mřížkování
Upozorňujeme, že bude nutné dokoupit podle 
skutečných potřeb zadavatele při ladění provozu
V CENĚ MYČKY 1ks: FAA001 univerzální koš na 
misky výšky 75 mm 500x500 mm

499 400,00 499 400,00005 EM703 ks

© Soft-4-Sale

Strana 3 z 51120-0001 Fyzická osoba s Ž.L. č.j.:593/2001,ev.č. :370206-8093-00,592/2001,ev.č.:370206-8092
00,ev.č.:370200-2168161-00 s č.j. 33856/05



V CENĚ MYČKY 1ks: FAA007 koš na talíře s 
kapacitou 12 hlubokých nebo 18 mělkých talířů 
průměru 26 cm, rozměr koše 500x500 mm
V CENĚ MYČKY 1ks: FAA028  koš na 10 ks táců 
délky 530x20mm,  rozměr koše 500x500 mm 
Tyto speciální koše do myčky mají středovou 
kalibrací pro posuv košů v prostoru posuvu v myčce
Provozovatel zajistí maximálně demineralizovanou 
vodu s Ph neutrálním
Tvrdost provozní vody do max.4°dH obsahu 
vápenatých solí
Profesionální myčky by měly být připojeny na teplou
vodu od + 35°C do + 40°C s tlakem 2-6 bar
Kupující je povinen si požadovanou regulaci teploty
a tlaku vody zajistit
Na přání klienta navrhneme funkční řešení
PROFESIONÁLNÍ MYČKA JE VYBAVENA 
DÁVKOVACÍMI ELEKTRONICKÝMI ČERPADLY 
MYCÍHO A OPLACHOVÉHO PROSTŘEDKU
MINIMÁLNÉ V DOBĚ ZÁRUKY MUSÍ BÝT 
POUŽÍVÁNA VÝHRADNĚ SANITÁRNÍ CHEMIE 
MB UNIVERSAL®  PRO PROVOZ MYČKY ETE25 
Z DŮVODU 100% GARANCE FUNKČNOSTI 
MYČKY A KVALITY MYTÍ
Rozměr: 1800/2100/ x 845 x 1493 [mm]

13) MIMOŘÁDNÁ CENOVÁ PODPORA 
PROJEKTU

-134 000,00 -134 000,00006 x

1ZVÝŠENÍ PŘÍKONU TOPNÉHO TĚLESA 
BOJLERU NA  29,4 kW /400V, RB 29
Příplatková výbava pro pásové myčky

8 390,00 8 390,00007 EM205.3 x

14b)Sušící zóna rohová 90° 4,2kW s tepelnou izolac
s posuvem košů, IA90° R
ORIGINÁL ELFRAMO
Dvojitá stěna
Tepelná izolace
CrNi 18/10
Sušení do rohu
Motor 0,75 kW
Je to poslední fáze celého cyklu, která eliminuje 
jakékoli stopy vody. Tento modul je možné dodat 
ve dvou různých délkách dle doporučení s ohledem
na výkonnost myčky.
Rozměr: 935x939x1893/+-45 [mm]

10 000,00 10 000,00008 EM715 ks

15) Válečková posuvná dráha ELFRAMO®, rovný 
modul bez podnoží s prolisem a válečky, DAB190
ORIGINÁL ELFRAMO®
BEZ NOŽIČEK
Válečková dráha posuvná s odtokem a bočnicemi n
koše 500x500x150 mm
LEVÉ nebo PRAVÉ proveden, dle směru posuvu 
košů
Celonerezový profil, bočnice plastové
Válečky vsazené do ložiskového pouzdra
URČENO PRO MYČKY PRŮBĚŽNÉ
ELFRAMO® pro modely ETS15/ETE/ETR
Rozměr: 1500x612 [mm]

15 000,00 15 000,00009 EM034 ks

11 PÁR NOHOU - Podnoží pod vodící dráhu 40x40 
mm, DAB225
ORIGINÁL ELFRAMO®
URČENO PRO STOLY A SEGMENTY 
MYČKY PRŮBĚŽNÉ
ELFRAMO: ETS15/ETE/ETR

4 150,00 4 150,00010 EM038 ks

16) Bezpečnostní spínač - umístění na konci 
válečnové dráhy nebo stolu, DAB173
mikrospínač - vypíná posun v myčce při naplnění 
dráhy
Bezpečností koncový spínač pro zastavení posuvu 
v myčce v případě, že nebudou koše odebrány 
z válečkové dráhy k naplnění
URČENO PRO MYČKY PRŮBĚŽNÉ
ELFRAMO: ETS15/ETE/ETR

2 480,00 2 480,00011 EM043 ks

1BALNÉ - KOMPLETNÍ SESTAVA 9 850,00 9 850,00012 set

© Soft-4-Sale

Strana 4 z 51120-0001 Fyzická osoba s Ž.L. č.j.:593/2001,ev.č. :370206-8093-00,592/2001,ev.č.:370206-8092
00,ev.č.:370200-2168161-00 s č.j. 33856/05



1Aut. úpravna vody na redukci vápenatých solí s 
INTELIGENTNÍ elektron.hlavou, AZK.Aut. úpravna 
vody na redukci vápenatých solí s INTELIGENTNÍ 
elektron.hlavou
Automatická úpravna vody pro redukci vápenatých 
solí v pitné vodě

10 000,00 10 000,00013 DT 2013-05 ks

1Mechanický kovový mikrofiltr - předřazení k aut. 
změkčovači, FF06-1/2AA

1 100,00 1 100,00014 PT 001-2015 ks

1Směšovací ventil na TV.+ SV. od 20°C až 43°C 
závit 15-1.5G3/4, 31100500

710,00 710,00015 PT 001-2016 ks

1DOPRAVA OD VÝROBCEBEZ STĚHOVACÍCH 
PRACÍ - POUZE VYKLÁDKA
Složení na rampu nebo za vstupní dveře

13 450,00 13 450,00016 set

1KOMPLETACE - ZPROVOZNĚNÍ - ŠKOLENÍ
Napojení myčky na připravené technologické 
rozvody.
Kupující si oddělá stávající vzduchový zákryt nad 
myčkou, připravý transportní cestu, dle 
požadadavku, přivedene el. kabeláže dle požadavk
prodávajícího atd.
Na připravené rozvody vody, elektriky - zajistí si 
kupující na svoje náklady
BEZ VÍCEPRACÍ A TECHNOLOGICKÉ 
PŘÍPRAVY

20 000,00 20 000,00017 set

V ceně elektronické dávkovače mycího a 
oplachového prostředku MB UNIVERSAL
V RÁMCI PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A 
POUŽÍVÁNÍ PŘEDEPSANÉ SANITÁRNÍ CHEMIE 
MB UNIVERSAL
ZAJISTÍME BEZPLATNÝ SERVIS 
DÁVKOVACÍCH ČERPADEL MYCÍHO A 
OPLACHOVÉHO PROSTŘEDKU.
DÁVKOVAČE TEKUTÉHO MYCÍHO A 
OPLACHOVÉHO PROSTŘEDKU URČENY 
POUZE PRO SANITÁRNÍ CHEMII MB 
UNIVERSAL.

CENA CELKEM: 497 990,00 Kč
PLÁN VČETNĚ DANĚ: 602 567,90 Kč

© Soft-4-Sale

Strana 5 z 51120-0001 Fyzická osoba s Ž.L. č.j.:593/2001,ev.č. :370206-8093-00,592/2001,ev.č.:370206-8092
00,ev.č.:370200-2168161-00 s č.j. 33856/05


